

**Bjergø Holding ApS**  
**Dalgas Avenue 1, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 78 09 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

**Frank Bjergø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjergø Holding ApS Dalgas Avenue 1, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 78 09 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Bjergø
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Holdsport.dk ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.913 kr. mod -581.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer gældende til 31.12.2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-263.987	-573.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.176	-1.911
<b>Årets resultat</b>	<b>-271.913</b>	<b>-581.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.978	-573.316
Disponeret fra overført resultat	-91.935	-8.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271.913</b>	<b>-581.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>263.987</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>263.987</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>263.987</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.299</u>	<u>8.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.299</b></u>	<u><b>8.146</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.299</b></u>	<u><b>272.133</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	179.978
Overført resultat	<u>-140.183</u>	<u>-48.248</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-60.183</u></b>	<b><u>211.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.552	49.473
Anden gæld	<u>5.305</u>	<u>5.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.482</u>	<u>60.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.482</u></b>	<b><u>60.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.299</u></b>	<b><u>272.133</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	753.294	-40.087	793.207
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-573.316</u>	<u>-8.161</u>	<u>-581.477</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	179.978	-48.248	211.730
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-179.978</u>	<u>-91.935</u>	<u>-271.913</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-140.183</b></u>	<u><b>-60.183</b></u>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Selskabets resultat er afhængig af datterselskabets resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p> <p>Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer gældende til 31.12.2021.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.079	1.682	
Andre finansielle omkostninger	97	229	
	<b>2.176</b>	<b>1.911</b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	84.008	79.850	
Tilgang i årets løb	0	4.158	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.008</b>	<b>84.008</b>	
Opskrivninger primo	179.979	753.294	
Årets resultat	-263.987	-1.019.222	
Opskrivninger i året	0	445.907	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-84.008</b>	<b>179.979</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>263.987</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holdsport.dk ApS, Aarhus C	67,29 %	-254.619	-646.930
		<b>-254.619</b>	<b>-646.930</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.